

Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 66 35 12

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Erik Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 66 35 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fast ejendom og øvrig kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.788.671 kr. mod 2.803.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.974.610 kr. mod 1.935.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.788.671	2.803.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.735	-187.735
Driftsresultat	2.600.936	2.615.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.730	26.398
Øvrige finansielle omkostninger	-160.140	-159.740
Resultat før skat	2.531.526	2.482.004
Skat af årets resultat	-556.916	-546.037
Årets resultat	1.974.610	1.935.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	74.610	135.967
Disponeret i alt	1.974.610	1.935.967

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>18.695.736</u>	<u>18.883.471</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.695.736</u>	<u>18.883.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.695.736</u>	<u>18.883.471</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.773</u>	<u>19.492</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.773</u>	<u>19.492</u>
Likvide beholdninger	<u>2.332.722</u>	<u>3.275.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.366.495</u>	<u>3.295.035</u>
Aktiver i alt	<u>21.062.231</u>	<u>22.178.506</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.158.539	8.083.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.800.000
Egenkapital i alt	10.184.539	10.009.929
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.094.641	2.033.451
Hensatte forpligtelser i alt	2.094.641	2.033.451
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.668.650	6.132.074
Deposita	865.000	865.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	495.726	484.660
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.029.376	7.481.734
1 Kortfristet del af langfristet gæld	469.529	476.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	594.103	1.504.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	484.660	468.578
Anden gæld	185.383	184.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.675	2.653.392
Gældsforpligtelser i alt	8.783.051	10.135.126
Passiver i alt	21.062.231	22.178.506
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	7.947.962	1.000.000	9.073.962
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.967	1.800.000	1.935.967
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	8.083.929	1.800.000	10.009.929
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.610	1.900.000	1.974.610
	126.000	8.158.539	1.900.000	10.184.539

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.138.179	469.529	5.668.650	3.800.834
Deposita	865.000	0	865.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>495.726</u>	<u>0</u>	<u>495.726</u>	<u>0</u>
	<u>7.498.905</u>	<u>469.529</u>	<u>7.029.376</u>	<u>3.800.834</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.138 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 18.696 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
